
 

 

UCHWAŁA NR XX/129/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania statutu Urzędowi Miejskiemu w Głuszycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515 r.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/207/2010 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 01 marca 2010 roku w sprawie 

nadania statutu Urzędowi Miejskiemu w Głuszycy dodaje się „§ 3b,§ 3c, § 3d ” w brzmieniu: 

1) „§ 3b. Urząd Miejski w Głuszycy jest jednostką obsługującą dla jednostek wymienionych w § 3a zwanymi 

jednostkami obsługiwanymi.” 

2) „§ 3c. Do zadań jednostki obsługującej będzie należała obsługa finansowo-księgowa jednostek 

obsługiwanych wymienionych w § 3 a ust. 1 w zakresie: 

1) prowadzenia rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami i przyjętymi zasadami 

rachunkowości, 

2) prowadzenia ksiąg rachunkowych jednostek obsługiwanych, 

3) gromadzenia i przechowywania dokumentacji finansowo-księgowej, 

4) obsługi finansowo-księgowej wydzielonych rachunków dochodów własnych, o których mowa w art. 223 

ustawy o finansach publicznych, 

5) prowadzenia obsługi finansowo-księgowej funduszy socjalnych jednostek obsługiwanych, 

6) koordynowanie czynności inwentaryzacyjnych składników majątkowych jednostek obsługiwanych, 

7) sporządzanie sprawozdań finansowych i budżetowych, 

8) prowadzenie rachunków bankowych jednostek obsługujących, 

9) organizowania wypłat wynagrodzeń i innych należności dla pracowników i osób zatrudnionych  

na podstawie umów cywilno-prawnych w jednostkach obsługiwanych, 

10) ewidencjonowania danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniach, 

11) przygotowywania danych o średniomiesięcznych wynagrodzeniach nauczycieli, 

12) zapewnienia obsługi prawnej.” 

3) „§ 3d. Pomiędzy jednostką obsługującą a jednostką obsługiwaną wymienioną w § 3 a ust. 2 zostanie 

zawarte porozumienie zawierające zakres wspólnej obsługi.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 970



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 970


		2016-02-26T11:31:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




